Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11   декабря  2023г.  № 925
              г. Сураж

Об установке дорожных знаков
на   территории   муниципального
образования «Суражское городское поселение
Суражскогомуниципального района
 Брянской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 г. № 196 - ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257 - ФЗ   «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и  о внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также с целью обеспечения безопасности  пассажиров  и исключении угрозы террористической опасности и дорожного движения  автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Суражское городское поселения Суражского муниципального района Брянской области», администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.ИП Гайдук А.Я.  установить дорожные знаки 3.27. «Остановка запрещена»3.1 «Въезд запрещен»:
1.1. Знак 3.27. «Остановка запрещена» по ул. Красноармейская (возле дома № 36);
1.2.Знак 3.1.«Въезд запрещен» по ул.Красноармейская(въезд на территорию автовокзала);

2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы   администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление  довести до заинтересованных лиц,в том числе  до отделения государственной инспекции безопасности дорожного движения МО МВД России «Унечский» Брянской области и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в  информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановленияоставляю за собой.

Главаадминистрации
Суражского района                                              В.П.Риваненко

исп: Зуева С.И.
тел: 2-22-69